
Małopolskie Mistrzostwa Weteranów  CZĘŚĆ 1

Krempachy 11.08.2018 r.

PROTOKÓŁ NR 1

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik 1 Wynik Uwagi

1 ZUBEK Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 1981 100 100 5x

2 JACUKIEWICZ Mateusz SZAROTKA Nowy Targ 1977 97 97 2x

3 BATKIEWICZ Gabriel SZAROTKA Nowy Targ 1973 94 94 1x

4 KALATA Dariusz SZAROTKA Nowy Targ 1969 93 93 1x

5 KWAŚNIOWSKI Krystian SZAROTKA Nowy Targ 1966 91 91

6 LASAK Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1990 89 89

7 KORDAS Edward SZAROTKA Nowy Targ 1968 87 87 1x

8 SOSKA Maksymilian SZAROTKA Nowy Targ 1986 87 87

9 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków 1964 86 86 2x

10 SZWALA Tomasz KVG Paczółkowice 1974 86 86 1x

11 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 1984 80 80

12 TOKARCZYK Krzysztof SZAROTKA Nowy Targ 1964 77 77 1x

13 HABIL Tadeusz SZAROTKA Nowy Targ 1956 76 76

14 LASAK Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1960 76 76

15 KUFEL Tadeusz SZAROTKA Nowy Targ 1979 74 74

16 WOLSKI Gerard SZAROTKA Nowy Targ 1978 66 66

17 ZIELIŃSKI Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1979 61 61

18 WALASIK Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1997 59 59

19 KRÓL Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1974 50 50

20 BĄKOWSKI Witold SZAROTKA Nowy Targ 1958 41 41

21 KOWALEWSKI Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1983 41 41

22 FORNALSKI Patryk SZAROTKA Nowy Targ 1994 40 40

23 CHUDY Tadeusz SZAROTKA Nowy Targ 1963 38 38

24 KWAŚNIOWSKI Michał SZAROTKA Nowy Targ 1999 26 26

25 ŻÓŁTEK Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1956 22 22

24 PAPIEŻ Andrzej SZAROTKA Nowy Targ 1964 0 0

PK FĄFROWICZ Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 1996 87 87

PK KSIĄZKIEWICZ Patrycja SZAROTKA Nowy Targ 1996 71 71

PK TRZEPAŁKO Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1980 65 65

PK SŁOWIK Waldemar SZAROTKA Nowy Targ 1966 48 48

Karabin centralnego zapłonu 10 L (Kcz 10 L)
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PROTOKÓŁ NR 2

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik 1 Wynik Uwagi

1 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków 1964 100 100 5x

2 LASAK Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1990 93 93 2x

3 BATKIEWICZ Gabriel SZAROTKA Nowy Targ 1973 90 90 1x

4 STACHOŃ-BURTEK Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1961 88 88

5 ZACHWIEJA Konrad SZAROTKA Nowy Targ 1994 86 86 1x

6 JACUKIEWICZ Mateusz SZAROTKA Nowy Targ 1977 86 86

7 WALASIK Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1997 84 84

8 KWAŚNIOWSKI Krystian SZAROTKA Nowy Targ 1966 83 83

9 PALUCH Jan SZAROTKA Nowy Targ 1964 79 79

10 ZUBEK Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 1981 78 78 2x

11 HABIL Tadeusz SZAROTKA Nowy Targ 1956 76 76 2x

12 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 1984 75 75

13 KALATA Dariusz SZAROTKA Nowy Targ 1969 75 75

14 MLAK Daniel KVG Paczółkowice 1982 74 74 1x

15 FRYDA Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 1988 73 73

16 LASAK Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1966 63 63

17 FORNALSKI Patryk SZAROTKA Nowy Targ 1994 63 63

18 TOKARCZYK Krzysztof SZAROTKA Nowy Targ 1964 62 62

19 SOSKA Maksymilian SZAROTKA Nowy Targ 1986 55 55

20 KWAŚNIOWSKI Michał SZAROTKA Nowy Targ 1999 47 47

21 SZWALA Tomasz KVG Paczółkowice 1974 47 47

22 KUFEL Tadeusz SZAROTKA Nowy Targ 1979 43 43

23 KOMOREK Ignacy SZAROTKA Nowy Targ 1958 39 39

24 BĄKOWSKI Witold SZAROTKA Nowy Targ 1958 38 38

25 KORDAS Edward SZAROTKA Nowy Targ 1968 34 34

26 ZIELIŃSKI Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1979 31 31

27 CHUDY Tadeusz SZAROTKA Nowy Targ 1963 30 30

28 PAPIEŻ Andrzej SZAROTKA Nowy Targ 1964 29 29

29 KRÓL Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1974 23 23

30 ŻÓLTEK Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1956 22 22

31 KOWALEWSKI Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1985 21 21

32 WOLSKI Gerard SZAROTKA Nowy Targ 1978 0 0

PK TRZEPAŁKO Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1980 81 81 1x

PK KSIĄZKIEWICZ Patrycja SZAROTKA Nowy Targ 1996 72 72

PK FĄFROWICZ Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 1996 53 53 1x

PK SŁOWIK Waldemar SZAROTKA Nowy Targ 1966 49 49

PK BABIAK Dariusz SZAROTKA Nowy Targ 1973 27 27

Pistolet bojowy 10 (P boj 10)
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PROTOKÓŁ NR 3

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik Wynik

1 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków 1964 4.361

2 WALASIK Jakub SZAROTKA Nowy Targ 1997 3.743

3 BATKIEWICZ Gabriel SZAROTKA Nowy Targ 1973 3.681

4 ZUBEK Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 1981 3.335

5 SZWALA Tomasz KVG Paczółkowice 1974 2.636

6 SOSKA Maksymilian SZAROTKA Nowy Targ 1986 2.610

7 ZACHWIEJA Konrad SZAROTKA Nowy Targ 1994 2.364

8 FRYDA Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 1988 2.226

9 FORNALSKI Patryk SZAROTKA Nowy Targ 1994 2.199

10 WOLSKI Gerard SZAROTKA Nowy Targ 1978 1.925

11 ZIELIŃSKI Piotr SZAROTKA Nowy Targ 1979 1.710

12 KUFEL Tadeusz SZAROTKA Nowy Targ 1979 1.657

13 TOKARCZYK Krzysztof SZAROTKA Nowy Targ 1964 1.479

14 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 1984 1.423

15 BAKOWSKI Witold SZAROTKA Nowy Targ 1958 1.408

PK FĄFROWICZ Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 1996 2.700

PK KSIĄZKIEWICZ Patrycja SZAROTKA Nowy Targ 1996 0.796

PK PAPIEŻ Andrzej SZAROTKA Nowy Targ 19 0.565

Strzelba gładkolufowa 10 (SGL 10)
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PROTOKÓŁ NR 4

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik 1 Wynik Uwagi

1 BATKIEWICZ Gabriel SZAROTKA Nowy Targ 1973 98 98 4x

2 MLAK Daniel KVG Paczółkowice 1982 96 96 4x

3 STACHOŃ-BURTEK Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1961 83 83

4 FRYDA Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 1988 83 83

PK TRZEPAŁKO Stanisław SZAROTKA Nowy Targ 1980 64 64

1. Kcz 10

2. P boj. 10

3. Sgł 10

4. Kw 10

Sędzia Główny Zawodów Małgorzata Korab-Pańszczyk 1064/I/07 S.Kl. II

Przew.Komisji.Klasyfikacyjnej Stanisław Pańszczyk 1065/I/07 S.Kl. I

Sędzia biura obliczeń Patrycja Książkiewicz 6968/III/15 S.Kl. III

Sędzia biura obliczeń Krząstek Wiesław 5602/III/13 S.Kl. III

Sędzia Kcz 10 Robert Mrówka 9327/III/17

Sędzia Kcz 10 Grzegorz Fąfrowicz 6964/II/18 S.Kl. III

Sędzia Pboj. 10 Piotr Łukaszka 3909/II/18 S.Kl. II

Sędzia Pboj. 10 Piotr Korczak 10677/III/18

Sędzia Sgl 10 Michał Maciaszek 5604/III/13 S.Kl. III

Sędzia Sgl 10 Piotr Korczak 10677/III/18 S.Kl. III

Sędzia Kcz 10 hist. Grzegorz Fąfrowicz 6964/II/18

Sędzia Kcz 10 hist. Robert Mrówka 9327/III/17

Obserwator MZSS Krzysztof Kowalski 2190/I/12

                                                                                         Małgorzata Korab-Pańszczyk    Stanisław Pańszczyk

                               sędzia kl. I

Krzysztof Kowalski

   sędzia kl. I

zawody przeprowadzono na podstawie ISSF oraz zgodnie z regulaminem zawodów

protestów nie wniesiono

            Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący

Komisji Klasyfikacyjnej

Obserwator MZSS sędzia kl. I

S.Kl. III

S.Kl. III

S.Kl. II

S.Kl. III

S. Kl. I

Karabin wyborowy 10 (KW 10)

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokoły z następujących konkurencji:

Obsada Sędziowska


